
 

            ZÁKLADNÍ   ŠKOLA  PĚNČÍN  22 – příspěvková organizace 
           Pěnčín 22, 468 21 Bratříkov 

 
IČO: 43257151          účet  KB 1300080297               Telefon: 483 397 027        e-mail: zspenc@seznam.cz 

 
Vážení rodiče, 
Tak jako v minulých letech přicházíme za Vámi s nabídkou kroužků v prostorách naší školy. Pokud si z letošní 
nabídky vyberete, vyplňte návratku a odevzdejte ji třídnímu učiteli nejpozději 17. září.  
Činnost kroužků zahájíme 1. 10. 2015. 
Digitální fotografie  vedoucí: Mgr. M. Halamová termín: středa:12:30 – 14:30 
 Pro žáky 5.až 8. třídy 
 
Keramická dílna 1  vedoucí: Mgr. M. Ferstlová termín: pátek:12:30 – 14:00 
 Pro žáky 5.až 9. třídy      1 x za 14 dní 
 
Keramická dílna 1  vedoucí: Mgr. L. Stružská  termín: úterý lich. 13:00 – 15:00 
 Pro žáky 2.až 4. třídy 
 
Vaření a stolování  vedoucí: Mgr. M. Ferstlová termín: pátek:12:30 – 14:00 
 Pro žáky 2.až 6. třídy      1 x za 14 dní 
 
Vaření a stolování 2  vedoucí: Mgr. Š. Lačná  termín:středa sudá:12:30 – 14:00 
 Pro žáky 2.až 5. třídy 
 
Hra na flétnu   vedoucí: Mgr. A. Hořáková termín: středa:12:45 – 13:45  
 Pro žáky 3.a 5. třídy  
 
Výtvarné činnosti  vedoucí: Mgr. Š. Lačná  termín: středa lichá:12:30 – 14:00 
 Pro žáky 1. stupně 
 
Masáže MISSP  vedoucí: Mgr. Š. Lačná  termín: ráno 7:00 – 7:20 
 Pro žáky 1. – 4. tř – bez poplatku 
 
Sportovní výchova  vedoucí: Mgr. P. Hadač  termín: pátek 13:00 – 16:00 
 Pro žáky 5.až 9. třídy 
 
Turistický kroužek  vedoucí: Mgr. J. Drobíková termín: úterý:13:30 – 15:00 
 Pro žáky 5.až 9. třídy                  středa : 12:50 – 14:30 
 
Anglický jazyk   vedoucí: Mgr. A Kochánková termín: úterý:12:50 – 13:35 
 
Lyžařský kroužek  vedoucí: pan Vl. Hušek, trenér 1. tř. termín: trénink 
 Pro zájemce 1. – 6. třídy,  informace tel. č. 724 087 581  sokolovna Skuhrov 
 
Poplatek za kroužky je 300,- Kč na celý rok, Jako příspěvek na pomůcky, energii a materiál. Děti keramického 
kroužku připlatí 100,- Kč na hlínu a již nebudou platit za hotové výrobky. Finanční příspěvek bude platit i na 
potraviny v kroužku Vaření – průběžně 
 
 
Návratka 
 
Přihlašuji své dítě………………………………………….žáka/ žákyni……………….třídy 
 
Do kroužku………………………………………………..podpis rodičů...................................................... 


